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NA PODSTAWIE ZGODY JEGO MAGNIFICENCJI REKTORA 
POLITECHNIKI POZNAŃSKIEJ
Dziekan Wydziału Inżynierii Zarządzania Politechniki Poznańskiej ogłasza

KONKURS
na stanowisko adiunkta w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych - 1 etat
w dziedzinie nauki społeczne,
w dyscyplinie naukowej: nauki o zarządzaniu i jakości 
(100% udział czasu pracy związanej z prowadzeniem działalności naukowej 
w dyscyplinie nauki o zarządzaniu i jakości)
w Instytucie Zarządzania i Systemów Informacyjnych
w Zakładzie Systemów Zarządzania

Kandydaci powinni spełniać następujące warunki:

•    stopień doktora preferowany w dyscyplinie nauk ścisłych (matematycznych),
•    posiadanie co najmniej 10 oryginalnych publikacji naukowych w czasopismach z
listy JCR, opublikowanych po doktoracie,
•    udokumentowane co najmniej 5-letnie doświadczenie dydaktyczne w pracy na
uczelni wyższej, z przedmiotów z zakresu tematyki matematycznej oraz
informatycznej,
•    doświadczenie menedżerskie w obszarze administracyjnym na uczelni lub
działalności gospodarczej, 
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•    znajomość środowisk programistycznych i narzędzi takich jak: Visual Studio, VS
Code, GitHub, Statistica, SPSS, RStudio.

Zainteresowanych prosimy o złożenie osobiście lub przesyłką pocztową w terminie do
dnia 01.08.2025 r. w sekretariacie Instytutu Inżynierii Zarządzania i Systemów
Informacyjnych Politechniki Poznańskiej przy ul. Jacka Rychlewskiego 2 Poznań (pokój
347) następujących dokumentów:

Wymagane dokumenty
    podanie o pracę kierowane do JM Rektora Politechniki Poznańskiej,
    CV, 
    zdjęcie,
    kwestionariusz osobowy dla osoby ubiegającej się o zatrudnienie,
    kwestionariusz osobowy dla pracownika,
    arkusz kwalifikacyjny (zał. nr 1 do Zasad polityki kadrowej PP),
    uwierzytelnione kopie dyplomów ukończenia studiów,
    oświadczenie o podstawowym miejscu pracy (zał. nr 2 do Zasad polityki kadrowej
PP),
    oświadczenie zgodne z art. 113 Ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (zał.
nr 3 do Zasad polityki kadrowej PP),
    oświadczenie o dziedzinie i dyscyplinie, w której kandydat będzie prowadził
działalność naukową (zał. nr 7 do Zasad polityki kadrowej PP),
    oświadczenie o wyrażaniu zgody na zaliczenie do liczby pracowników prowadzących
działalność naukową (zał. nr 8 do Zasad polityki kadrowej PP),
    oświadczenie o procentowym udziale czasu pracy związanej z prowadzeniem
działalności naukowej w dyscyplinie/dyscyplinach (zał. nr 9 do Zasad polityki kadrowej
PP).

Opcjonalne dokumenty:
    świadectwa pracy (kopie),
    zaświadczenia/ świadectwo o ukończeniu kursu pedagogicznego (kopie).
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